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

6800 Feldkirch: Tolle 4 Zimmer Wohnung in zentraler Lage Feldkirch: ca. 90 m² Wohnfläche, ca. 7 m² Balkon, Keller, Lift,Autoabstellplatz, u.v.m. 90,35 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 98 fGEE 2,31 Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 963/7329T +43 5 0100 - 26546 fabian.ess@sreal.at

6800 Feldkirch: Schöne Dachterrassenwohnung mit tollemAusblick Feldkirch: ca. 100 m² Wohnfläche, ca. 22 m² Dachterrasse,4-Zimmer, Keller, moderne Einrichtung, Carportplatz, u.v.m. 100 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 57 fGEE 0,73 Kaufpreis: € 599.000 Obj.-Nr. 963/7322T +43 5 0100 - 26546 fabian.ess@sreal.at
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6850 Dornbirn: Tolles Reihenhaus in Dornbirn Dornbirn: ca. 82 m² Wohnfläche, ca. 62 m² Garten, ca. 8 m²Terrasse, ca. 9 m² Keller, Tiefgaragenplatz in unmittelbarerNähe, u.v.m. 82 m² Wfl. 62 m² Garten 4,50 Zimmer HWB 65 fGEE 0,93 Kaufpreis: € 429.900 Obj.-Nr. 963/7255T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6890 Lustenau: Schöne 3-Zimmer Gartenwohnung inLustenau Lustenau: ca. 71 m² Wohnfläche, ca. 77 m² Garten, ca. 19 m²Gartenterrasse, 2x Kellerabteil, u.v.m. 71 m² Wfl. 77 m² Garten 3 Zimmer HWB 48 fGEE 0,77 Kaufpreis: € 374.900 Obj.-Nr. 963/7288T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6900 Bregenz: Helle 4-Zimmer Maisonettewohnung inBregenz Bregenz: ca. 92 m² Wohnfläche, ca. 12 m² Terrasse, ca. 8 m²Keller, 2-geschossig, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 92 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 73 fGEE 1,23 Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 963/7197T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6845 Hohenems: Schönes Einfamilienhaus in Hohenems Hohenems: ca. 302 m² Grundstücksfläche, ca. 118 m²Wohnfläche, Garage/Carport/Außenabstellplätze, u.v.m. 118,20 m² Wfl. 302 m² Grdfl. 4,50 Zimmer 1 Balkon HWB 69 fGEE 1,08 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7360T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6890 Lustenau: Tolle 2-Zimmer Gartenwohnung Lustenau: ca. 47 m² Wohnfläche, ca. 45 m² Garten,Kellerabteil, Tiefgaragenplatz, ruhige Lage, u.v.m. 47 m² Wfl. 45 m² Garten 2 Zimmer HWB 42 fGEE 0,93 Kaufpreis: € 249.900 Obj.-Nr. 963/7344T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6972 Fußach: Schöne 1-Zimmer-Wohnung mit Balkon Fußach: ca. 37 m² Wohnfläche, ca. 3 m² Balkon, Kellerabteil,Tiefgaragenplatz, u.v.m. 37 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Balkon HWB 43 fGEE 1,24 Kaufpreis: € 179.900 Obj.-Nr. 963/7347T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6845 Hohenems: Schöne 3-Zimmer Gartenwohnung inzentraler Lage in Hohenems Hohenems: ca. 78 m² Wohnfläche, ca.123 m² Gartenfläche,ca. 10 m² Terrasse, Keller, Tiefgaragenplatz, u.v.m. HMZ €1.162,35, BK €227,65 78 m² Wfl. 123 m² Garten 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 30 fGEE 0,70 Gesamtmiete: € 1.390 Obj.-Nr. 963/7356T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6850 Dornbirn: Top Lage: 3-ZimmerDachgeschosswohnung Dornbirn: 3 Zimmer, ca. 67 m² Wfl; ca. 43 m² Terrasse S/W,zentrale Lage, Tiefgaragenplatz, u.v.m. HMZ €870,00, BK €300,00, USt €94,00 67,10 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 34 Gesamtmiete: € 1.264 Obj.-Nr. 963/7353T +43 5 0100 - 26542 ulrike.manzl@sreal.at

6900 Bregenz: Bürofläche in Bregenz zu vermieten Bregenz: ca. 221 m² Nutzfläche, Serverraum,Sanitäreinrichtungen, Lift, zentrale Lage, u.v.m. HMZ €1.984,32, BK €447,57, USt €486,37 220,48 m² Nfl. HWB 39 Gesamtmiete: € 2.918,26 Obj.-Nr. 963/7075T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6971 Hard: Bürofläche in Hard zu vermieten Hard: ca. 92 m² Bürofläche, 21 m² Lagerfläche, Parkplätzebefinden sich direkt vor dem Haus, u.v.m. HMZ €875,00, BK €340,00, USt €175,00 92 m² Nfl. Gesamtmiete: € 1.390 Obj.-Nr. 963/6982T +43 5 0100 - 26547 maximilian.simma@sreal.at

6900 Bregenz: Tolle Bürofläche in Bregenz-Vorkloster Bregenz: ca. 63 m² Bürofläche, kleine Teeküche, WC, ca. 6m² Balkon, Lift, Parkplätze sind vor dem Haus, u.v.m. HMZ €440,00, BK €160,00 63 m² Nfl. 1 Zimmer HWB 70 Gesamtmiete: € 600 Obj.-Nr. 963/6995T +43 5 0100 - 26542 ulrike.manzl@sreal.at
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6751 Außerbraz: Baugrundstück mit zusätzlicherMöglichkeit einer Zweitwohnsitz/Feriennutzung Außerbraz: ca. 4.608 m² Grundstücksfläche, aufgrund derbesonderen Lage - zusätzliche Möglichkeit einerZweitwohnsitz/Feriennutzung , u.v.m. 4.608 m² Grdfl. Kaufpreis: € 2.200.000 Obj.-Nr. 963/7259T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6844 Altach: Neubau-Erstbezug: Einfamilienhaus in Altach Altach:, ca. 100 m² Nettogrundrissfläche, ca. 118 m²Gartenfläche, ca. 26 m² Terrasse, schöne und ruhige Lage,u.v.m. 100 m² Nfl. 118 m² Garten 1 Terrasse HWB 47 fGEE 0,74 Kaufpreis: € 779.600 Obj.-Nr. 963/7351T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6771 St. Anton im Montafon: Wohn- und Geschäftshaus St. Anton im Montafon: ca. 946 m² Nutzfläche, 2Geschäftslokale, 10 Wohnungen, alles ist vollvermietet,u.v.m. 946 m² Nfl. 1.450 m² Grdfl. HWB 50 fGEE 0,89 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7317T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6842 Koblach: Neuwertiges Einfamilienhaus in Koblach Koblach: ca. 565 m² Grundstücksfläche, ca. 121 m²Wohnfläche, ca. 64 m² Keller, Doppel-Carport, u.v.m. 121 m² Wfl. 507 m² Grdfl. 1 Terrasse HWB 49 fGEE 0,65 Kaufpreis: € 899.900 Obj.-Nr. 963/7287T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6842 Koblach: Große 4-Zimmer-Eckgartenwohnung Koblach: ca. 98 m² Wohnfläche, ca. 191 m² Gartenfläche, ca.25 m² Terrasse, Keller, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 98 m² Wfl. 191 m² Garten 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 75 fGEE 1,26 Kaufpreis: € 499.900 Obj.-Nr. 963/7305T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6911 Lochau: Traumlage mit Seeblick in Lochau! Lochau-Haggen: ca. 78 m² Wohnfläche, ca. 22 m² Balkon,Lift, Keller, Tiefgaragenplatz, Umbau auf 3,5 Zimmer, u.v.m. 77,50 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 76 fGEE 0,91 Kaufpreis: € 589.900 Obj.-Nr. 963/7206T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6840 Götzis: Neubau-Erstbezug: Doppelhaushälfte Götzis: ca. 231 m² Grundstücksfläche, ca. 97 m²Nettogrundrissfläche, ca. 15 m² Terrasse, schöne zentraleLage, u.v.m. 97 m² Nfl. 231 m² Grdfl. 1 Terrasse HWB 41 fGEE 0,56 Kaufpreis: € 739.500 Obj.-Nr. 963/7352T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6971 Hard: Wohnen in Seenähe: Große 4-Zimmer-Dachgeschoßwohnung mit Terrasse Hard-Zentrum: ca. 130 m² Wohnfläche, 4-Zimmer,Dachgeschoß, Lift, Keller, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 130 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 58 fGEE 0,90 Kaufpreis: € 637.900 Obj.-Nr. 963/7247T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at

6971 Hard: Wunderschöne Garten-Wohnung in Hard Hard: ca. 78 m² Wohnfläche, ca. 39 m² Gartenfläche, ca. 20m² Terrasse, Keller, TG-Platz kann dazugekauft werden,u.v.m. 78 m² Wfl. 39 m² Garten 1 Terrasse HWB 35 fGEE 0,56 Kaufpreis: € 449.900 Obj.-Nr. 963/7316T +43 5 0100 - 26549 dominik.brunauer@sreal.at
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6900 Bregenz: Äußerst gepflegte Wohnung in optimalerLage Bregenz: ca. 75 m² Wohnfläche, ca. 10 m² Balkon, Lift, Keller,Tiefgaragenplatz kann dazu gemietet werden, u.v.m. 75,49 m² Wfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon HWB 49 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 355.000 Obj.-Nr. 963/7228T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6890 Lustenau: Sehr gepflegter Bungalow in Lustenau Lustenau: ca. 89 m² Wohnfläche, ca. 440 m²Grundstücksfläche, ca. 46 m² Terrasse, Garten, Sauna,Stellplätze, u.v.m. 88,60 m² Wfl. 440 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 44 fGEE 0,51 Kaufpreis: € 680.000 Obj.-Nr. 963/7302T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6890 Lustenau: Modernes Einfamilienhaus mit viel Platz Lustenau: ca. 133 m² Wohnfläche, ca. 532 m²Grundstücksfläche, unterkellert, gute Infrastruktur, u.v.m. 132,57 m² Wfl. 450 m² Garten 532 m² Grdfl. 7 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 82 fGEE 2,60 Kaufpreis: € 799.000 Obj.-Nr. 963/7301T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6890 Lustenau: 4 Zimmer-Wohnung in Lustenau Lustenau: ca. 93 m² Wohnfläche, ca. 17 m² Balkon, 4-Zimmer, Keller, Parkplätze, u.v.m. 93,38 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 31 fGEE 0,68 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7306T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6833 Klaus: Doppelstöckige 4 Zimmerwohnung in Klaus Klaus: ca. 84 m² Wohnfläche, Keller, Tiefgaragenplatz,Autoabstellplatz, sonnig, zentral, ruhig, u.v.m. 84 m² Wfl. 4 Zimmer HWB 27 fGEE 1,03 Kaufpreis: € 379.000 Obj.-Nr. 963/7162T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6832 Sulz: Komfortable 3,5-Zimmer-Wohnung Sulz: ca. 69 m² Wohnfläche, ca. 15 m² Balkon, Keller,Tiefgaragenplatz, tolle Infrastruktur, u.v.m. 68,71 m² Wfl. 3,50 Zimmer 2 Balkone HWB 60 fGEE 0,88 Kaufpreis: € 359.000 Obj.-Nr. 963/7326T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6800 Feldkirch: Modernisierte 3-Zimmer-Wohnung mitBalkon in Feldkirch! Feldkirch: ca. 74 m² Wohnfläche, ca. 11 m² Balkon, Keller,Tiefgaragenplatz, toller Ausblick, u.v.m. 73,58 m² Wfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon HWB 50 fGEE 0,85 Kaufpreis: € 379.000 Obj.-Nr. 963/7350T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6800 Feldkirch: Wunderschöne zweistöckigeGartenwohnung in toller Lage Feldkirch ca. 104 m² Wohnfläche, ca. 50 m² Garten, 4,5-Zimmer, Keller, Carport, u.v.m. 103,90 m² Wfl. 50 m² Garten 4,50 Zimmer HWB 76 fGEE 1,03 Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 963/7256T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6890 Lustenau: Modernisierte 4-Zimmer-Gartenwohnungin Lustenau Lustenau: ca. 82 m² Wohnfläche, ca. 61 m² Gartenfläche, ca.32 m² Terrasse, ca. 6 m² Keller, Garage und Stellplatz, u.v.m. 82,12 m² Wfl. 61,42 m² Garten 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 64 Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 963/7300T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6890 Lustenau: Coworking-Officebereich im MillenniumPark Lustenau: Büroräumlichkeit für mehrere Mitarbeiter, vieleExtras, auf neuestem technischen Stand, verfügbar abHerbst 2023, u.v.m. 55 m² Nfl. HWB 99 fGEE 1,50 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7320T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6752 Wald am Arlberg: Moderne Neubauwohnung in Waldam Arlberg - Top 03 Wald am Arlberg: 3 Zimmer, ca. 90 m² Wohnfläche, ca. 15 m²Balkon, Bergblick, Fernblick, u.v.m. 90,35 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 28 fGEE 0,73 Kaufpreis: € 450.000 Obj.-Nr. 963/7011T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at

6752 Wald am Arlberg: Moderne Neubauwohnung in Waldam Arlberg - Top 04 Wald am Arlberg: 3 Zimmer, ca. 85 m² Wohnfläche, ca. 9 m²Balkon, ca. 16 m² Terrasse, Bergblick, Fernblick, u.v.m. 84,65 m² Wfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 28 fGEE 0,73 Kaufpreis: € 449.000 Obj.-Nr. 963/7016T +43 5 0100 - 26541 rita.grabher@sreal.at
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6700 Bludenz: 4-Zimmer-Wohnung in Bludenz zuverkaufen! Bludenz: ca. 73 m² Wohnfläche, ca. 5 m² Balkon, ca. 10 m²Kellerabteil, wenige Gehminuten ins Zentrum, u.v.m. 72,47 m² Wfl. 1 Balkon HWB 106 fGEE 1,69 Kaufpreis: € 239.900 Obj.-Nr. 963/7348T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6710 Nenzing: Modernes Doppelhaus mit Pool in Nenzing! Nenzing: ca. 195 m² Wohnfläche, ca. 447 m²Grundstücksfläche, Haus 1: BJ 2020, Haus 2: BJ 2006, 2021saniert, u.v.m. 194,68 m² Wfl. 447 m² Grdfl. 1 Terrasse HWB 55 fGEE 0,44 Kaufpreis: € 998.000 Obj.-Nr. 963/7215T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6700 Bludenz: Neues Zuhause in Bludenz: Großzügige 2-Zimmer-Wohnung zum Verkauf! Bludenz: ca. 63 m² Wohnfläche, ca. 11 m² Balkon, ca. 10 m²Kellerabteil, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 62,70 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon HWB 16 Kaufpreis: € 329.900 Obj.-Nr. 963/7334T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6710 Nenzing: Schöner Neubau mit Weitblick in Nenzing ! Nenzing: ca. 107 m² Wohnfläche, ca. 282 m² Gfl., ca. 11 m²Terrasse, Luft-Wasser-Wärmepumpe und Photovoltaik, u.v.m.107 m² Wfl. 282 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 48 fGEE 0,67 Kaufpreis: € 799.900 Obj.-Nr. 963/7210T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6830 Rankweil: 3-Zimmerwohnung in ruhiger LageRankweil's! Rankweil: ca. 86 m² Wohnfläche, ca. 23 m² Terrasse, 3-Zimmer, Ruheoase, Kellerabteil, u.v.m. 86,30 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 87 fGEE 1 Kaufpreis: € 365.000 Obj.-Nr. 963/7276T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6700 Bludenz: Stadtnah und doch in ruhiger Lage! Bludenz: ca. 76 m² Wohnfläche, ca. 22 m² Terrasse, 3-Zimmer, Lift, Kellerabteil, Tiefgaragenplatz, Spielplatz,Baujahr: 2007, u.v.m. 76,23 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 45 fGEE 0,83 Kaufpreis: € 390.000 Obj.-Nr. 963/7124T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6751 Bludenz: Einmalige Gelegenheit mit einerFerienwidmung! Bludenz: ca. 56 m² Wohnfläche, ca. 16 m² Terrasse, 3-Zimmer, Kellerabteil, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 55,87 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 38 fGEE 0,68 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7171T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6751 Bludenz: Einmalige Gelegenheit mit einerFerienwidmung! Bludenz: ca. 69 m² Wohnfläche, ca. 16 m² Terrasse, 3-Zimmer, Kellerabteil, Tiefgaragenplatz, u.v.m. 69,13 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 38 fGEE 0,68 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7164T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6800 Feldkirch: 3-Zimmerwohnung in Grenznähe zuLiechtenstein! Feldkirch-Tosters: ca. 87 m² Wohnfläche, Loggia, Keller,Fahrradraum, Spielplatz, Wasch- und Trockenraum,Außenparkplatz u.v.m. 87 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 88 fGEE 1,50 Kaufpreis: € 329.000 Obj.-Nr. 963/7147T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at
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6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 01! St. Gallenkirch: ca. 66 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 38,07 m² Wfl. 360,73 m² Garten 1 Zimmer HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 349.000 Obj.-Nr. 963/7284T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 05! St. Gallenkirch: ca. 66,40 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 66,40 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 559.000 Obj.-Nr. 963/7283T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 06! St. Gallenkirch: ca. 66 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 66,30 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 579.000 Obj.-Nr. 963/7282T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 07! St. Gallenkirch: ca. 67 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 66,86 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 569.000 Obj.-Nr. 963/7280T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 08! St. Gallenkirch: ca. 59 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 59,14 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 963/7278T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 09! St. Gallenkirch: ca. 65 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski- undWandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 65,30 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 549.000 Obj.-Nr. 963/7264T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6791 St. Gallenkirch: Zweitwohnsitz im Herzen desMontafons Top 10! St. Gallenkirch: ca. 61 m² Wohnfläche, Skikeller, Ski/-Wandergebiet, zentrale Lage, Außenabstellplatz, u.v.m. 61,31 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 68 fGEE 1,08 Kaufpreis: € 509.000 Obj.-Nr. 963/7279T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6787 Gargellen: Ihr persönlicher Ferientraum! Gargellen: Apartments von 57 m²- 60 m² Wohnfläche,Terrasse (auf Wunsch mit Sauna), Bergblick, direkt an derSkipiste (Ski in - Ski out), u.v.m. 56,50 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 53 fGEE 0,87 Kaufpreis: € 475.200 Obj.-Nr. 963/6997T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6787 Gargellen: Apartment inmitten eines Skigebiets ! Gargellen: Apartments von 67 m²- 73 m² Wohnfläche,Terrasse (auf Wunsch mit Sauna), Bergblick, direkt an derSkipiste (Ski in - Ski out), u.v.m. 65,20 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 45 fGEE 0,89 Kaufpreis: € 522.000 Obj.-Nr. 963/6998T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6700 Bludenz: Großzügige 4-Zimmerwohnung in Bludenzzu verkaufen! Bludenz: ca. 88 m² Wohnfläche, Kellerabteil, Balkon,Tiefgaragenplatz, ruhige Lage, Stadtnähe, u.v.m. 88,86 m² Wfl. 1 Balkon HWB 118 fGEE 2 Kaufpreis: € 309.900 Obj.-Nr. 963/7252T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at

6751 Bludenz: Einmalige Gelegenheit mit einerFerienwidmung! Bludenz: ca. 63 m² Wohnfläche, ca. 16 m² Terrasse, 3-Zimmer, Kellerabteil, TG-Platz, Ferienwidmung , u.v.m. 63,39 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 38 fGEE 0,68 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 963/7172T +43 5 0100 - 26544 manuel.schmid@sreal.at
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